
 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 64 

z dnia 09.09.2020 r. 

 

Zarząd Powiatu podjął 2 uchwały w sprawie: 

a) upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Namysłowie do składania wszelkich oświadczeń woli w ramach przystąpienia, 

realizacji i rozliczania projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii  COVID-19”, zwanego  dalej „Projektem”, w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 - Działanie 2.8 

Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie 

dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 

zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

b) wydania opinii o zaliczeniu drogi wewnętrznej w m. Ładza, ul. Polna, do kategorii dróg 

gminnych.  

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 09.09.2020 r. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych  

o wyrażenie zgody na wynajem sali gimnastycznej w szkole na rok szkolny 2020/2021. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie Powiatowemu Centrum Pomocy 

Rodzinie w Namysłowie szaf będących na stanie Starostwa Powiatowego w Namysłowie. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek Wójta Gminy Pokój dot. uzgodnienia 

projektu decyzji dla inwestycji polegającej na budowie wiaty gospodarczej na sprzęt rolniczy 

na działce ewidencyjnej nr 83, obręb Fałkowice, gmina Pokój. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Domaszowice dotyczącym podania 

terminów wykonania remontów dróg powiatowych nr DP 1199 O, DP 1111 O, DP 1115 O, DP 

1145 O, DP 1112 O i postanowił wystosować pismo informujące gminę o przeprowadzonych 

w tym roku remontach dróg remonterem typu Patcher.  

Zarząd Powiatu przyjął informację o zebraniu materiału do dowodowego  dot. udzielenia 

zezwolenia na usunięcie drzewa rosnącego w pasie drogi publicznej nr DP 1102 o na działce 

nr 200, obręb Objazda. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Gminy Wilków i wyraził zgodę na wyznaczenie 

wraz z oznakowaniem terenu na czasowe parkowanie samochodów osobowych naprzeciwko 

świetlicy w miejscowości Jakubowice.  

 


